Primo        Caldecoteshok. 

Secundo     Heyrghammeszene  et  vaccere. 
II.  £ 
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Tercio Bokwelleshok. 

ytc
* 

Barnetseyson  in  Westblean. 
Henewoldesacre. 

vjto

yijmo

yiijao 
ix 

Garittesseyson. 

Lestredeseyson. 

Robynesgate. 
Holste   et  pars  de  Asschbourne. 

X Ass   

(Folio 
385,  ro.) 

y  Ixiiij. 

Nomina  pratorum  apud  Fordwycum. 

Brademed  et  continet  xij.  acras. 
Langecoulese  et  continet  v.  acras. 
Litlehope  et  continet  ij.  acras. 
Morehope  et  continet  iij.  acras. 
Lyuresummed  continet  v.  acras. 
Longehope  et  continet  v.  acras. 
Smallhope  et  continet  iiij.  acras. 
Terryysmed  et  continet  x.  €icras. 
Kokysmed  et  continet  xij.  acras. 
Kyngesmed  et  continet  vj.  acras. 

Nomina  pratorum  in  parco  de  Chy stele t. 

Hugesmed  continet  vij.  acras. 
Gatmed  continet  ix.  acras. 

Gretepend  continet  xj.  acras.  V  xxxvj, 
Liitlepend  continet  iiij.  acras. 
Schammed  continet  v,  £u;ras. 
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  ,  Walt.,  45. 
  ,  Will..  45. 
Absolon,  424. 
Acard,  Thomas,  91. 
acres,  615. 
Acstede,  Malyna  de,  10. 
  ,  Roclaundus  de,  10. 
Ad',  Rob.,  18. 
Adam,  Will.,  250. 
Ade,  Barth.  filius,  121,  122. 
  ,  Batewif  filia,  31. 
  ,  Cecilia  filia,  20. 
  ,  Eylricus  filius,  288,  289. 
  ,  Galf.  filius,  133. 
  ,  Hamo  filius,  223. 
  ,  Hen.  filius,  22,  74. 
  ,  loh.  filius,  189. 
  ,  Martinus  filius,  290,  292. 
  ,  Nic.  filius,  17. 
  ,  Rad.  filius,  127. 
  ,  Reinaldus  filius,  86. 
  ,  Ric.  filius,  131. 
  ,  Rog.  filius,  233. 
  ,  Simon  filius,  190,  479. 
  ,  Theobaldus  filius,  127. 
  ,  Will,  filius,  86,  89,  122. 
Adeloc,  magister,  341. 
Adgar,  Nic.  filius,  304. 
Adgari,  Edwinus  filius,  417. 
Admer,  Eylricus  fil.,  31. 
Admery,  Rad.  filius,  107. 
Adriani,  Gervasius  fil.,  32. 
  ,  Jacob  fil.,  41. 
  ,  loh.  fil.  41. 
  ,  Rog.  fil.  34. 
  ,  Thos.  fil.,  41. 
Adthelardi,  Will,  filius,  254,  258. 
Adthelboldi,  19. 
Aghtman,  loh.,  37. 
  ,  lordanus,  36,  40. 
Agnetis,  Cristina  filia,  88,  140; 
Agonilda,  125. 
Ailnothy,  Warinus  fil.,  468. 
Akard,  Thos.  fil.,  86. 
Akemandele,  488. 
Akerman,  Steph.  le,  304,  309. 

Aket,  33. 
Aland,  156,  157. 
Alani,  Elfegus  fil,  41. 
  ,  Galf.  fil.,  143. 
  ,  loh.  fil.,  143. 
  ,  Rog.  fil.,  382. 
Albinus,  344. 
Albus,  Will.,  304. 
Aldcorn,  Godefridus,  38. 
Aldeis,  Hugo  fil.,  51,  53. 
Aldelond,  Barth.  de,  18,  32,  33. 
  ,  Hen.  de,  33. 
  ,  Hugo  de,  32. 
  ,    ,  Warin  son  of,  32.